honorarios habidos en la presente instancia, pertenecientes 

al  Dr.  Daniel  CEDRO  en  la  suma  de  PESOS  SETECIENTOS 

CINCUENTA  ($750,00)  –art.  13,  ley  21.839,  t.o.  por  ley 

24.432- y al Dr. Mariano CAZARRE en la cantidad de 0,17 UMA 

equivalente a PESOS MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO ($1.155), 

conforme  los arts. 30 y 51 de la ley 27.423 y Ac. 28/21 

CSJN.

Por ello, SE RESUELVE:

Rechazar  el  recurso  de  apelación  interpuesto  y 

confirmar la sentencia apelada. 

Imponer  las  costas  de  la  presente  instancia  al 

amparista vencido (art.

[...]

Regular  los  honorarios  habidos  en  la  presente 

instancia, pertenecientes al Dr. Daniel CEDRO en la suma de 

PESOS SETECIENTOS CINCUENTA ($750,00) –art. 13, ley 21.839, 

t.o.  por  ley  24.432-  y  al  Dr.  Mariano  CAZARRE  en  la 

cantidad  de  0,17  UMA  equivalente  a  PESOS  MIL  CIENTO 

CINCUENTA Y CINCO ($1.155), conforme los arts. 30 y 51 de 

la ley 27.423 y Ac. 28/21 CSJN.

Tener presentes las reservas del caso federal.

Se  constituye  el  Tribunal  con  los  suscriptos  de 

conformidad con lo normado por el Art. 109 del RJN -Vocal 

Excusada-. 

Fecha de firma: